
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 54
m2
Číslo inzerátu (ID): 4234513 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

4 590 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Prodej chaty ve vyhledávané lokalitě Slapy, 300 m od přehrady.
Exkluzivně nabízíme k prodeji podsklepenou chatu, postavenou v
roce 1979 na pozemku o rozloze 402 m2. Nemovitost je postavena
v klidné části obce Přestavlky u Slap, s překrásným výhledem a
okolím, které přímo vybízí k objevování krás přírodních scenérií a
aktivnímu odpočinku. Užitná plocha chaty činí 54 m2, konstrukce je
smíšená. Chata je vybavena elektřinou, ohřevem vody zajišťuje
bojler, a topení je řešeno kamny na tuhá paliva. Zavedený je zde
veřejný vodovod (sezónně), odpad zatím není řešen. K nemovitosti
patří dvě parkovací stání. Vzhledem k poloze přímo u Slapské
přehrady je zde bohatá nabídka aktivit – koupání, vodní sporty,
golf, cykloturistika či pěší výlety. Ideální nabídka jak pro milovníky
přírody, tak pro ty, kteří hledají místo pro relaxaci a odpočinek.
Nemovitost je však před rekonstrukcí, což novým majitelům dává
jedinečnou příležitost upravit objekt dle svých představ. Doporučuji
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4234513
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900866496
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 54 m2
Plocha pozemku: 402 m2
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 866496

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Irmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


